
 
LIC.014/2017

OBJETO: LA REALIZACIÓN DEL PLAN DE COMUNICACIONES
PARA EL DESARROLLO DE LA CAMPAÑA DE LA VISITA DE
SU SANTIDAD PAPA FRANCISCO A CARTAGENA DE INDIAS.
EVALUACION JURIDICA

PROPONENTE Cumple/No Cumple
VOICE & MARKET SOLUTIONS S.A.S CUMPLE
SYMBOLO PUBLICIDAD EN MEDIOS
ALTERNATIVOS S.A.S NO CUMPLE

 
PROPONENTE: VOICE & MARKET SOLUTIONS S.A.S

Documento Folio Cumple/
No Cumple Observaciones

Carta de presentación de la propuesta 12 CUMPLE
DOCUMENTO SUSCRITO IVAN JAVIER
RORIGUEZ CRISMATT EN CALIDAD DE
REPRSENTANTE LEGAL

Certificado de la Contraloría General de
La República 14 CUMPLE  
Certificado de la Procuraduría General
de la Nación 16-17 CUMPLE  
Certificado de la Policía Nacional de
Colombia 18 CUMPLE  
Copia de la cedula de ciudadanía de
Representante Legal 21 CUMPLE  
Copia del Registro Único Tributario
(RUT) 23-25 CUMPLE  

Certificado del pago de Parafiscales y
aportes al Sistema de Seguridad Social
Integral

27 CUMPLE

DOCUMENTO SUSCRITO IVAN JAVIER
RORIGUEZ CRISMATT EN CALIDAD DE
REPRSENTANTE LEGAL Y KETTY
ARELLANO DAZA - CONTADOR

Certificado de Existencia y
Representación legal 31-34 CUMPLE  
Acta de Junta Directiva, Junta de Socios
u órgano competente N.A.   

Garantía de seriedad de la
Propuesta

36-41 CUMPLE
Aseguradora Seguros del Estado
Póliza N° 75-45-101032432
Valor asegurado: $ 58.345.362,80
Vigencia desde 24-08-2017 hasta 24-09-2017

 
El proponente VOICE & MARKET SOLUTIONS S.A.S, CUMPLE con los
Solicitados en el Capítulo III y Capitulo IV de los Términos de Referencia.

 
PROPONENTE: SYMBOLO PUBLICIDAD EN MEDIOS ALTERNATIVOS S.A.S

Documento Folio Cumple/
No Cumple Observaciones

Carta de presentación de la
propuesta 18 CUMPLE SUSCRITO POR EL REPRESENTANTE

LEGAL NURIA FIGUEROA LOPEZ
Certificado de la Contraloría
General de La República 19-20 CUMPLE  
Certificado de la Procuraduría
General de la Nación 21-22 CUMPLE  
Certificado de la Policía Nacional
de Colombia 23 CUMPLE  
Copia de la cedula de ciudadanía del
Representante Legal de la empresa 24 CUMPLE  
Copia del Registro Único Tributario
(RUT) 25 CUMPLE  
Certificado del pago de Parafiscales
y aportes al Sistema de Seguridad
Social Integral

26 CUMPLE
SUSCRITO POR EL CONTADOR
PUBLICO MARIA LUISA CANEDO
BARRAZA

Certificado de Existencia y
Representación legal 29-33 NO CUMPLE El documento tiene fecha de expedición

mayor a 30 días.
Acta de Junta Directiva, Junta de
Socios u órgano competente N.A. N.A  

Aseguradora Suramericana
Póliza N° 1918794-4



Garantía de seriedad de la
Propuesta

36 CUMPLE Valor asegurado: $ 58.345.363
Vigencia desde 24-08-2017 hasta 24-09-2017

 
El proponente SYMBOLO PUBLICIDAD EN MEDIOS ALTERNATIVOS S.A.S NO
CUMPLE con los requisitos Jurídicos Habilitantes Solicitados en el Capítulo IV
numeral 1 de los Términos de Referencia.

 
ASESOR JURIDICO


